g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1085-5
Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2019

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO
Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

Data Histérico

31/10/2019 SALDO ANTERIOR
04/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2019
06/11/2019 RESGATE

Aplicagéo 21/05/2019
07/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2019
19/11/2019 RESGATE

Aplicagéo 21/05/2019
21/11/2019 APLICACAO
26/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2019
27/11/2019 RESGATE

Aplicagcdo 21/05/2019
29/11/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICA(;C)ES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2019
29/11/2019

2,068070992
2,074169895

Rentabilidade

No més 0,2949
No ano 4,5215
Ultimos 12 meses  4,9462

197.501,52
100,00
100,00
801,31
801,31
875,33
875,33
2.500,00
2.500,00
39.713,32
1.010,45
1.010,45
15.413,91
15.413,91

217.119,28

197.501,52
39.713,32
20.701,00
605,44
0,00

0,00
605,44
217.119,28

95.500,355710
48,339525
48,339525

387,232774
387,232774
422,942011
422,942011
1.206,713341
1.206,713341
19.163,353942
487,367020
487,367020
7.433,442620
7.433,442620
104.677,672361

(G333020740031047011
02/12/2019 07:54:17

Valor cota

2,068700530

2,069323810

2,069621787

2,071743069

2,072357486
2,073283497

2,073589693

Saldo cotas

95.452,016185

95.064,783411

94.641,841400

93.435,128059

112.598,482001
112.111,114981

104.677,672361

104.677,672361

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



